
COMUNE DI SCICLI
 (Provincia Regionale  di Ragusa)                     

VII SETTORE LL. PP. 

R.O.  n. 20 del 28/01/2011

OGGETTO: Revoca Ordinanza n° 08 del 14.01.2009 .

IL SINDACO

- Richiamata la propria Ordinanza n° 08 del 14.01.2009 avente ad oggetto : “ Ex S.P. n. 76 Scicli –
San Francischiello Km 0.00. Cedimento sede stradale antistante Ospedale Busacca. Interdizione
viabilità”.
- Visto il verbale del 26.01.2011 con il quale l' ufficio del Genio Civile di Ragusa ha consegnato i
lavori  di  somma urgenza per la costituzione di un muro di sostegno atto al ripristino del tratto
franato  in  Via  Lodderi  in  Scicli  (  D.D.G.  1769 del  04.08.2010)  eseguiti  dall'Impresa  Ravalli
Giovanni di Chiaramonte Gulfi ( Rg);
-Atteso che le opere realizzate sono state staticamente collaudate giusto certificato del 21.01.2011;
-Ritenuto pertanto opportuno, venuto meno il pericolo di cedimento della sede stradale, revocare
l'Ordinanza in oggetto; 
- Visto l'art. 54 T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n° 267 ss.mm.ii;

ORDINA

La revoca dell'Ordinanza Sindacale n° 08 del 14.01.2009 avente ad oggetto: “ Ex S.P. n. 76 Scicli –
San Francischiello  Km 0.00.  Cedimento stradale  antistante Ospedale  Busacca.  Interdizione alla
viabilità”. 

COMUNICA 

che l’Ufficio Comunale  preposto all’istruttoria  del   provvedimento nel  quale si  può prendere
visione degli atti è il Settore Lavori Pubblici: Servizio Programmazione e Progettazione, Difesa del
Suolo e dell'Abitato;

DISPONE

Di notificare copia della presente Odinanza a:
−Al Capo VIII Settore Manutenzione ed Ecologia; 

Di inviare Copia della presente Ordinanza a:
- Ufficio Territoriale del Governo; 
- Capo VII Settore LL.PP.;
- Ufficio del Genio Civile di Ragusa
- Comandante della Polizia Municipale;

Il Capo VII Settore LL.PP.                                                                Il Sindaco
 F.to Ing. Salvatore Calvo                                                         F.to Giovanni Venticinque

                                                                                                          


